
 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
2010.gada 5.augustā                                                                                                                     Nr. 17 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.00 
 
Darba kārt ībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 
2. Par skolēnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 

izglītības iestādēs 
3. Par pirmsskolas bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs 
4. Par dzīvojamo telpu īres, nedzīvojamo telpu nomas maksas, maksas par 

transportl īdzekļu izmantošanu un pakalpojumiem apstiprināšanu Čornajas 
pagastā 

5. Par biroja pakalopjumu apstiprin āšanu Strūžānu pagastā 
6. Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu Strūžānu 

pagastā 
7. Par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2010.gadam 
8. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Kasparu Siļuku  
9. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu 

„Upeskrasts” Silmalas pagastā 
10. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vlado” 

Silmalas pagastā 
11. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu 

„Kaktap ļavas” Dricānu pagastā 
12. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Nir īši 2” 

Bērzgales pagastā 
13. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Dīnzīdis” 

Vērēmu pagastā 
14. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Stūr ītis” 

Griškānu pagastā 
15. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bebri” 

Bērzgales pagastā 
16. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind. augļu 

dārzs 5 (9-171/170)” Ozolaines pagastā 
17. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Laimas” 

Ozolaines pagastā 
18. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bistrovi” 

Ozolaines pagastā 
19. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Baltiņš” 

Silmalas pagastā 



20. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Baltiņš -5” 
Silmalas pagastā 

21. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Baltiņš -1” 
Silmalas pagastā 

22. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind. augļu 
dārzs 5 (7-258)” Ozolaines pagastā 

23. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Kr ūmiņi” 
Griškānu pagastā 

24. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Sprūževa 
M 14” Grišk ānu pagastā 

25. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Upmalas 
4” Grišk ānu pagastā 

26. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Cerība 66” 
Ozolaines pagastā 

27. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Brjanovi” 
Ozolaines pagastā 

28. Par ziņu anulēšanu par Juriju Gonenko deklarēto dzīvesvietu 
29. Par ziņu anulēšanu par Ļeva Ovčinnikova deklarēto dzīvesvietu 
30. Par samaksas samazināšanu Ļubovai Švečenko par īpašumā piešķirto zemi 

Sakstagala pagastā 
31. Par samaksas samazināšanu Jānim Gailim par īpašumā piešķirto zemi Ozolaines 

pagastā 
32. Par adreses  piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0455 

Ozolaines pagastā 
33. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Kurm īši” ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0269 Dricānu pagastā 
34. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Medumi” ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0047 Dricānu pagastā 
35. Par adreses piešķiršanu un nosaukuma apstiprināšanu zemes vienības daļai no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7878 002 0202 Ozolmuižas pagastā 
36. Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 3.jūnija l ēmumā „Par adreses piešķiršanu 

nekustamam īpašumam „Jaunā Košeļova” Griškānu pagastā” atzīšanu par spēku 
zaudējušu 

37. Par zemes lietošanas mērķa precizēšanu zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 7888 007 0360, 7888 007 0445 Silmalas pagastā 

38. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0186 platības precizēšanu 
Nautrēnu pagastā 

39. Par  Jāņa Bondara lietošanā piešķirt ās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7850 003 0023 sadali, zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un ieskaitīšanu zemes 
rezerves fondā Dricānu pagastā 

40. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām 
un zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.18 Ozolmuižas 
pagastā” 1.punkt ā 

41. Par  Daiņa Rudzīša nekustamā īpašuma „Rudzīši” sadali Ilzeskalna pagastā 
42. Par Aināra Šulberga zemes īpašuma (lietojuma) ar kadastra numuru 7866 004 

0034 sadali  Lendžu pagastā 
43. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Jurim Deglim uz  zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7882 007 0814 Rikavas pagastā 



44. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību SIA „KLIO R ēzekne” 
nekustamā īpašuma „Akmentiņi 1” zemes vienību robežu pārk ārtošanai   
Ozolmuižas pagastā 

45. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Vilmāra Paševiča īpašumam 
„Robeža” Audri ņu pagastā 

46. Par grozījumiem un papildinājumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 
18.marta lēmumā „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Vladislava 
Vorka ļa un Taisijas Vlasovas nekustamam īpašumam „Košeļova” Griškānu 
pagastā” 

47. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju Pavloviču Vērēmu pagastā 
48. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevsteziju Irinu Nikolajevu Vērēmu 

pagastā 
49. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sandru Skruli Vērēmu pagastā 
50. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Vilci ņu Vērēmu pagastā 
51. Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Bašmakovu Pušas pagastā 
52. Par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma grozīšanu ar Juri Degli Rikavas 

pagastā 
53. Par pašvaldībai piekrītošās zemes iznomāšanu Ivaram Bumbišam Ilzeskalna 

pagastā 
54. Par mantiska zaudējuma atl īdzināšanu Nikolajam Demjanovam 
55. Par Riebiņu novada ierosinājumu pašvaldībām kopīgi organizēt Feimaņu un 

Rušonas ezeru apsaimniekošanu 
56. Par personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, apstiprināšanu 
57. Par personu reģistra, pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
58. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Anatolijam Latišenokam Strūžānu pagastā 
59. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jurim Labanovam Strūžānu pagastā 
60. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Elitai Tutānei Strūžānu pagastā 
61. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Anitai Laganovskai Strūžānu pagastā 
62. Par atteikumu izīrēt dzīvojamo telpu Ritai Jaudzemai Strūžānu pagastā 
63. Par dienesta dzīvokļa izīrēšanu Gunitai Gleizdāne Strūžānu pagastā  
64. Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmuma „Par sociālā dzīvokļa 

statusa piešķiršanu Strūžānu pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 
65. Par aizdevuma procentu likmes samazināšanu ERAF projektam 

„Ūdenssaimniecības attīstība Strūžānu pagasta Strūžānu ciemā, Valsts kases 
aizdevuma līguma Nr.A2/1/06/255-V/08/2 trančes Nr. P -128/2006” 

66. Par neapbūvēta zemes gabala nodošanu atsavināšanai Jeļenai Čerņavkai 
Bērzgales pagastā 

67. Par nekustamā īpašuma „Skangaļi” ar kadastra Nr. 7866 004 1127 nosacītās cenas 
noteikšanu 

68. Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra Nr.7888 003 0034 Silmalas pagastā 
nosacītas cenas apstiprināšanu 

69. Par nekustamā īpašuma „c.Vilkakrogs” ar kadastra Nr. 7862 001 0382  nosacītās 
cenas noteikšanu 

70. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ozolzīles” 
Vērēmu pagastā 

71. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ozoliņi” 
Vērēmu pagastā 

72. Par galvojuma sniegšanu projektam „Sadzīves atkritumu apsaimniekošana 
Austrumlatgales reģionā” 

73. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamu telpu Tatjanai 
Orlovai Kaunatas pagastā 



74. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Dainai Loginai Strūžānu pagastā 
75. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Oksanas Uzoliņas Strūžānu pagastā 
76. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Džuljetas Strožas Dricānu pagastā 
77. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ingai Bautrei Strūžānu pagastā 
78. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Valijai Jaundžeikarei Strūžānu pagastā 

 
Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 
Piedalās:  

− Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina 

− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas sabiedrisko 
attiecību speciāliste Laura Ieviņa 

− SIA „Rēzeknes vēstis” žurnāliste Danuta Dombrovska 

 
1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Izglītības 

likuma” 22.panta pirmo daļu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgā komiteja 
2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Audriņu pamatskolas nolikumu (nolikums 

pievienots). 
 
2. § 

Par skolēnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt skolēnu ēdināšanas izmaksas (vienā dienā) Rēzeknes novada pašvaldības izglītības 

iestādēs (izmaksas pielikumā). 
 
 
 



3. § 
Par pirmsskolas bērnu ēdināšanas izmaksu apstiprināšanu Rēzeknes novada pašvaldības  

izglītības iestādēs 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punku, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
apstiprināt pirmsskolas bērnu ēdināšanas izmaksas (vienā dienā) Rēzeknes novada 

pašvaldības izglītības iestādēs (izmaksas pielikumā). 
 

4. § 
Par dzīvojamo telpu īres, nedzīvojamo telpu nomas maksas, maksas par transportlīdzekļu 

izmantošanu un pakalpojumiem apstiprināšanu Čornajas pagastā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Čornajas pagasta pārvaldes 2010.gada 16.jūlija priekšlikumu un Teritoriālās pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 17 balsīm 
par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
Sākot ar 2010. gada 1.augustu  apstiprināt tarifus sekojošiem pakalpojumiem: 
1. Par telpu nomu (izcenojuma aprēķins pielikumā, neieskaitot PVN): 

1.1.  daudzdzīvokļu māju piebūves telpu noma – 0,20 Ls/m²; 
1.2. mehānisko darbnīcu garāžas noma – 20,00 Ls/mēnesī; 
1.3. mašīnu noliktavas-angāra noma – 40,00 Ls/mēnesī; 
1.4. telpas noma pagasta pārvaldes ēkā – 30,00 Ls/mēnesī; 
1.5. Ratnieku tautas nama telpu noma – 48,00 Ls/diennaktī; 

2. Neprivatizēto dzīvokļu īres maksa –0,20 Ls/m² (izcenojuma aprēķins pielikumā, 
neieskaitot PVN); 

3. Maksa par biroja pakalpojumiem (neieskaitot PVN): 
3.1. par dokumentu kopēšanu un printēšanu A4 formāta lapa: 

3.1.1. no vienas puses - 0,05 Ls 
3.1.2. no abām pusēm - 0,09 Ls 

3.2. par dokumentu kopēšanu un printēšanu A3 formāta lapa: 
3.2.1. no vienas puses - 0,08 Ls 
3.2.2. no abām pusēm - 0,14 Ls 

3.3.  par faksa nosūtīšanu: 
3.3.1. Latvija - 0,10 Ls/lapa 
3.3.2. ārzemes - 0,30 Ls/lapa 

4. Maksa par pagasta pirts apmeklējumu (neieskaitot PVN): 
4.1. pieaugušajiem -  0,50 Ls/viens apmeklējums 
4.2. bērniem (līdz 14 gadu vec.) - 0,25 Ls/viens apmeklējums 

5. Maksa par transporta izmantošanu: (izcenojumu aprēķins pielikumā, neieskaitot 
PVN) 
5.1. traktors MTZ-82  -  6,06 Ls/stundā; 



5.2.  traktors T-150 - 10,91 Ls/stundā; 
5.3.  traktors Ford TW 30 - 11,57 Ls/stundā; 
5.4. traktors Jumz 6KL -  6,75 Ls/stundā; 
5.5. traktors FIAT Hitachi - 7,00 Ls/stundā; 
5.6. automašīna VW Transportier - 0,23 Ls/km (par vienu virzienu); 
5.7.  automašīna Opel Zafira -  0,18 Ls/km (par vienu virzienu); 
5.8. autobuss Temsa Tourmalin -  0,62 Ls/km (par vienu virzienu); 

6. Maksa par pakalpojumiem: (izcenojumu aprēķins pielikumā, neieskaitot PVN) 
6.1.  kanalizācijas aku tīr īšana: 

6.1.1.  Līvānu tipa mājās Ratnieku ciemā - 5,04 Ls/1 muca (neieskaitot ceļa 
izdevumus); 

6.1.2. Čornajas vecajā ciematā - 3,50 Ls/1 muca. 
7. Sākot ar 2010/2011.gada apkures sezonu apstiprināt maksu par apkuri  - 0,96 Ls/m²; 

(izcenojuma aprēķins pielikumā, neieskaitot PVN). 
 

5. § 
Par biroja pakalpojumu apstiprin āšanu Strūžānu pagastā 

(Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 
Strūžānu pagasta pārvaldes 2010.gada 20.jūlija priekšlikumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 
2010.gada 22.jūlija priekšlikumu Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
Apstiprināt tarifus sekojošiem pakalpojumiem: 

1. Kopēšana  (melnbalta) 
1.1.  A4 1 lappuse – 0,05 Ls (bez PVN); 
1.2.  A3 1 lappuse – 0,10 Ls (bez PVN); 

2. Faksa nosūtīšana un saņemšana 1 lappuse 
2.1. Novada robežās – 0,20 Ls (bez PVN); 
2.2. Valsts robežās - 0,40 Ls (bez PVN); 
2.3. Ārzemēs - 0,50 Ls (bez PVN); 

3. Izdruka no datora (teksts) 1 Lappuse  
3.1. Melnbalta izdruka A4 - 0,06 Ls (bez PVN); 
3.2. Krāsaina izdruka A4 - 0,20 Ls (bez PVN); 

4. Izdruka no datora (teksts ar attēlu vai attēls) 
4.1. Melnbalta izdruka A4 - 0,10 Ls (bez PVN); 
4.2. Krāsaina izdruka A4 - 0,50 Ls (bez PVN). 

 
6. § 

Par bezcerīgo parādu par komunālajiem pakalpojumiem norakstīšanu Strūžānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu un Gada 

pārskata likuma 37.panta pirmo daļu, ņemot vērā SIA „Strūžānu siltums” 2010.gada 19.jūlija 
priekšlikumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu Rēzeknes 
novada dome atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, 
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors 
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, 
Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 



 
norakstīt SIA „Strūžānu siltums” bezcerīgos parādus par komunālajiem pakalpojumiem   

Ls 595,95 apmērā, sakarā ar trīs īrnieku nāvi un divu īrnieku ilgstošu (10 gadi) prombūtni.  
 

7. § 
Par Meirānu ezera zivju tīklu limitu sadali pašpatēri ņa zvejai 2010.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 
likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru kabineta 2009.gada 
30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 
izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 
noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 
izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Ministru kabineta 1998.gada 15.decembra 
noteikumu Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos”2.punktu, 
5.punktu, 20.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.marta lēmumu „Par Rāznas, 
Kauguru, Idzipoles, Sološnieku, Labvārža, Sedzera, Micānu, Meirānu un Adamovas ezeru zivju 
tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2010.gadam” (protokols Nr.5, 9.§), Rēzeknes novada domes 
2010.gada 15.aprīļa lēmumu „Par Sedzera, Micānu, Meirānu, Umaņu, Pušas, Tiskādu, Pārtovas, 
Černostes, Ismeru-Žogotu, Pujatu un Viraudas (Mākoņkalna pagasts) ezeru zivju tīklu limitu sadali 
komerciālajai zvejai un pašpatēriņa zvejai 2010.gadam” (protokols Nr.8, 12.§), Meitrānu ezera 
rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu (protokols Nr.16, 
1.§), Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 2010.gada 15.jūlija sniegto informāciju, Rēzeknes novada 
pašvaldības Bērzgales pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
iedalīt no atlikušā Meirānu ezera zivju tīkla limita Kasparam Siļukam 50 m Meirānu ezera 

zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2010.gadā. 
 

8. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Kasparu Siļuku 

(Ziņo: M.Švarcs) 
 

Izskatījusi Kaspara Siļuka iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 
noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu daļu, ņemot vērā Meirānu ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 
2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Kasparu Siļuku 

(lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



9. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Upeskrasts”  

Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Anatolija Kondrata iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Upeskrasts” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

10. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vlado”  

Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Anatolija Kondrata un Vladimira Traškova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 
novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Vlado” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

11. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Kaktap ļavas” 

Dricānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „HANSA SILVESTERS” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Kaktap ļavas” Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



12. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Nir īši 2”  

Bērzgales pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „HANSA SILVESTERS” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Nir īši 

2” Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

13. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Dīnzīdis”  

Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Agra Solima iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„D īnzīdis” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

14. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Stūr ītis”  

Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Oļega Semjonova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Stūr ītis” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



15. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bebri” 

 Bērzgales pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „Karalis un KO” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Bebri” Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
 

16. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind. augļu dārzs 5   

(9-171/170)” Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Olgas Leitānes iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ind.aug ļu dārzs 5 (9-171/170)” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

17. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Laimas”  

Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Aleksandra Gubko iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Laimas” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 
 



18. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Bistrovi” 

 Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Aleksandra Bistrova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Bistrovi” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

19. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Baltiņš” 

Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Artura Mulera iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Balti ņš” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

20. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Baltiņš -5” 

 Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Artura Mulera iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Balti ņš -5” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 



21. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu “Baltiņš -1”  

Silmalas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Artura Mulera iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Balti ņš -1” Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

22. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind. augļu dārzs 5    

(7-258)” Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Svetlanas Ostrovskas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Ind. 

augļu dārzs 5 (7-258)” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

23. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Kr ūmiņi”  

Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jevgēnija Rauza iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Kr ūmiņi” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 



24. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Sprūževa M 14” 

Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „Sprūževa M” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Sprūževa M 14” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

25. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Upmalas 4”  

Griškānu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „Sprūževa M” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Upmalas 4” Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

26. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Cerība 66”  

Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Romana Suhobokova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Cer ība 66” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 
 
 
 
 



27. § 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Brjanovi”  

Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Annas Brjanovas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Brjanovi” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

28. § 
Par ziņu anulēšanu par Juriju Gonenko deklarēto dzīvesvietu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Nadzeždas Voveres iesniegumu par ziņu anulēšanu par Jurija Gonenko deklarēto 
dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Juriju Gonenko deklarēto dzīvesvietu (lēmums 

pievienots). 
 

29. § 
Par ziņu anulēšanu par Ļeva Ovčinnikova deklarēto dzīvesvietu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Izskatījusi Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegumu par ziņu anulēšanu par Ļeva Ovčinnikova 
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 
pirmās daļas 3.punktu, Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par ziņu anulēšanu par Ļeva Ovčinnikova deklarēto dzīvesvietu (lēmums 

pievienots). 
 

30. § 
Par samaksas samazināšanu Ļubovai Švečenko par īpašumā piešķirto zemi  

Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ļubovas Ševčenko iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto 

zemi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 
3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes 



novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars 
Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, 
Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds 
Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Ļubovai Švečenko par īpašumā piešķirto zemi 

Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 
 

31. § 
Par samaksas samazināšanu Jānim Gailim par īpašumā piešķirto zemi 

 Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

  
Izskatījusi Jāņa Gaiļa iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto zemi, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par samaksas samazināšanu Jānim Gailim par īpašumā piešķirto zemi 

Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

32. § 
Par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0455  

Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Zigfrīda Lukaševiča iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, deputātam Zigfrīdam Lukaševičam apspriešanā un lēmuma pieņemšanā nepiedaloties atklāti 
balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu                       

7876 006 0455 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 
 

33. § 
Par  adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Kurm īši” ar kadastra apzīmējumu        

7850 005 0269 Dricānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Marijas Kalvānes iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 



 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Kurm īši”  ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0047 Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

34. § 
Par adreses piešķiršanu  nekustamam īpašumam „Medumi” ar kadastra apzīmējumu              

7850 005 0047 Dricānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Natālijas Belousas iesniegumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Medumi”  ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0047 Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 
 

35. § 
Par adreses piešķiršanu zemes vienības daļai no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7878 002 0202 Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Genadija Vasiļenko iesniegumu par adreses piešķiršanu zemes vienības daļai, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par adreses  piešķiršanu zemes vienības daļai no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7878 002 0202 Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 
 

36. § 
Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 3.jūnija l ēmuma „Par adreses piešķiršanu 

nekustamam īpašumam „Jaunā Košeļova” Griškānu pagastā”  
atzīšanu par spēku zaudējušu 

 (Ziņo: E.Pizāne) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu un Vladislava Vorkaļa pilnvarotās personas Maijas 
Mucenieces un Taisijas Vlasovas 2010.gada 13.jūlija iesniegumu, ņemot vērā Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
 



atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2010.gada 3.jūnija lēmumu (sēdes 
protokols Nr.12, 56.§) „Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Jaunā Košeļova” Griškānu 
pagastā”. 

 
37. § 

Par zemes lietošanas mērķa precizēšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem          
7888 007 0360, 7888 007 0445 Silmalas pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2010.gada 2.jūlija vēstuli par 
zemes lietošanas mērķa precizēšanu zemes vienībām, pamatojoties uz Ministru kabineta 2006.gada 
20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 35.pantu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 8.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas mērķa precizēšanu zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 7888 007 0360, 7888 007 0445 Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 
 

38. § 
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0186 platības precizēšanu  

Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu par zemes platības precizēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 004 0186 platības 

precizēšanu Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 
 

39. § 
Par Jāņa Bondara lietošanā piešķirt ās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 003 0023 

sadali, zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un ieskaitīšanu zemes rezerves fondā  
Dricānu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Jāņa Bondara iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 



Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Jāņa Bondara lietošanā piešķirtās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 003 0023 sadali, zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un ieskaitīšanu zemes 
rezerves fondā Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 
40. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 

piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes 
reformas pabeigšanai” sarakstā Nr.18  Ozolmuižas  pagastā” 1.punkt ā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 47.panta   pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu 
Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk 
izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo 
zemi” 11.punktu, Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, 
65.panta trešo daļu, 66.panta pirmās daļas 1.punktu, 67.pantu, 72.panta pirmo daļu un 79.pantu, 
Ozolmuižas pagasta pārvaldes 2010.gada 20.jūlija iesniegumu, un Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,      
n o l e m j: 

 
Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes 

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij 
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes 
reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta Nr.18 Ozolmuižas pagasts 
1.punktu  

 
Nr.p.k. Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 
Zemes 

vienības  
platība 
(ha) 

29. Ozolmuižas pagasts, Apvedceļš - Skujas 7878 004 0273 0,5455 

 
41. § 

Par  Daiņa Rudzīša nekustamā īpašuma „Rudzīši” sadali Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Daiņa Rudziša iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par Daiņa Rudzīša nekustamā īpašuma „Rudz īši”  sadali Ilzeskalna pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
42. § 

Par Aināra Šulberga zemes īpašuma (lietojuma) ar kadastra numuru 7866 004 0034 sadali  
Lendžu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Ainara Šulberga iesniegumu par nekustamā īpašuma sadali, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 
2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars 
Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 
Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris 
Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – 
nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par Aināra Šulberga zemes īpašuma (lietojuma) ar kadastra numuru 7866 

004 0034 sadali  Lendžu pagastā (lēmums pievienots). 
 

43. § 
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Jurim Deglim uz  zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7882 007 0814 Rikavas pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi Jura Degļa iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 
komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par 
(Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants 
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret 
- nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Jurim Deglim uz  zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7882 007 0814 Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 
 

44. § 
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību SIA „KLIO R ēzekne” 

nekustamā īpašuma „Akmentiņi 1” zemes vienību robežu pārk ārtošanai   
Ozolmuižas pagastā 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Izskatījusi SIA „KLIO Rēzekne” iesniegumu par zemes vienību robežu pārkārtošanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 



pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību SIA „KLIO Rēzekne” 
nekustamā īpašuma „Akmenti ņi 1” zemes vienību robežu pārkārtošanai   Ozolmuižas pagastā 
(lēmums pievienots). 
 

45. § 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Vilmāra Paševiča īpašumam „Robeža”  

Audri ņu pagastā 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Izskatījusi VSIA „Latvijas Valsts mērnieks” iesniegumu par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 
daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Vilmāra Paševiča īpašumam 

„Robeža” Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 
 

46. § 
Par grozījumiem un papildinājumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā 

„Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Vladislava Vorkaļa un Taisijas Vlasovas 
nekustamam īpašumam „Košeļova” Griškānu pagastā” 

 (Ziņo: L.Plavinska) 
 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās 
daļas 4.punktu, 47.panta pirmo un otro daļu, Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, 20.pantu, 
Administratīvā procesa likuma 4.pantu, 5.pantu, 15.panta otro un sesto daļu, ņemot vērā Vladislava 
Vorkaļa pilnvarotās personas Maijas Mucenieces un Taisijas Vlasovas 2010.gada 13.jūlija 
iesniegumus un papildinājumus Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumā „Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu Vladislava Vorkaļa un Taisijas Vlasovas nekustamam īpašumam 
„Košeļova” Griškānu pagastā” (protokols Nr.6, 68.§), ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 
tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,      
n o l e m j: 
 

1. Grozīt Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmuma (protokols Nr.6, 68.§) „Par 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Vladislava Vorkaļa un Taisijas Vlasovas 
nekustamam īpašumam „Košeļova” Griškānu pagastā”  2.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 
„1. Apstiprināt atdalītajam zemes īpašumam – zemes gabalam Nr.2 platībā 5,0 ha 

nosaukumu „Jaunā Košeļova”, atlikušajam zemes gabalam Nr.1 platībā 3,0 ha un  
zemes gabalam Nr.3 platībā 2,0 ha saglabāt nosaukumu „Košeļova” un piešķirt adresi: 
„Košeļova”, Košeļova, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads” 

 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumu (protokols Nr.6, 68.§) „Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu Vladislava Vorkaļa un Taisijas Vlasovas 



nekustamam īpašumam „Košeļova” Griškānu pagastā”  ar 6.punktu un 7.punktu šādā 
redakcijā: 

„6. Izveidot nekustamo īpašumu „Košeļova”ar zemes vienībām Nr.1, Nr.3 un zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0019. 
7. Izveidot nekustamo īpašumu „Jaunā Košeļova” ar zemes vienību Nr.2 un zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 7856 002 0020.”  
 

47. § 
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju Pavloviču Vērēmu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jevģēnija Pavloviča iesniegumu par nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevģēniju Pavloviču Vērēmu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
48. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevsteziju Irinu Nikolajevu Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jevstezijas Irinas Nikolajevas iesniegumu par nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jevsteziju Irinu Nikolajevu 
Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 
49. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sandru Skruli Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Sandras Skrules iesniegumu par nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Sandru Skruli Vērēmu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 



50. § 
Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Vilci ņu Vērēmu pagastā 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jāņa Vilciņa iesniegumu par nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Vilci ņu Vērēmu pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
51. § 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Bašmakovu Pušas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Vasīlija Bašmakova iesniegumu par nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vasīliju Bašmakovu Pušas pagastā 
(lēmums pievienots). 

 
52. § 

Par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma grozīšanu ar Juri Degli Rikavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Jura Degļa iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma grozīšanu ar Juri Degli  
Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 
53. § 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes iznomāšanu Ivaram Bumbišam Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi Ivara Bumbiša iesniegumu par pašvaldībai piekrītošās zemes iznomāšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 



atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 
 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošās zemes iznomāšanu Ivaram Bumbišam 
Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 
54. § 

Par mantiska zaudējuma atl īdzināšanu Nikolajam Demjanovam 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Nikolaja Demjanova iesniegumu par mantiskā zaudējuma atlīdzināšanu,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta piekto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
ņemot vērā un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu Rēzeknes novada 
dome atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēnumu par mantiska zaudējuma atlīdzināšanu Nikolajam Demjanovam (lēmums 

pievienots). 
 

55. § 
Par Riebiņu novada ierosinājumu pašvaldībām kopīgi organizēt Feimaņu un  

Rušonas ezeru apsaimniekošanu 
 (Ziņo: L.Plavinska) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Riebiņu novada domes 2010.gada 14.aprīļa lēmuma izrakstu priekšlikumu un Teritoriālās 
pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 17 
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 
Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija 
Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, 
Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
Izveidot darba grupu kopīgi organizēt Feimaņu un Rušonas ezeru apsaimniekošanu šādā 

sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētāja: Elvīra Pizāne – Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
Komisijas locekļi: L īvija Plavinska - Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja; 
     Jānis Macāns – Rēzeknes novada domes deputāts; 
     Anita Verčinska – Feimaņu pagasta pārvaldes vadītāja; 

       Sandra Frančenko – Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste. 
 

56. § 
Par personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, apstiprināšanu 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Rēzeknes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 1.7. punktu, 2. 
punktu, 2.1. punktu, 4.1. punktu, 5.1. pantu, 5.3.1. punktu, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 4. panta pirmo daļu,  ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības 



aizsardzības patstāvīgās komitejas 2010. gada 22. jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt personu reģistru pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, Rēzeknes novada 

neizīrētajos sociālajos dzīvokļos (pielikums Nr.1 pievienots). 
2. Apstiprināt personu reģistru pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, nosakot sociālā 

dzīvokļa statusu personu īrētajiem dzīvokļiem (pielikums Nr.2 pievienots). 
3. Uzdot Sociālajam dienestam Rēzeknes novada administrācijas ēkā izvietot personu 

reģistra sarakstu.  
 

57. § 
Par personu reģistra, pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot pašvaldībai 

piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  3.10.21." 
punktu, 4.9. punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”| 3. panta pirmo daļu, 
5. pantu, 6. panta trešo daļu, 7. panta pirmo daļu, 8. panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu 
un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada 
dome atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt personu reģistrāciju pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu 

risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas vispārējā 
kārtībā šādu personu kategorijai: 

1.1. Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam 
turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika studiju 
programmā (pielikums Nr.1 pievienots). 

2. Uzdot Sociālajam dienestam Rēzeknes novada administrācijas ēkā izvietot personu 
reģistra sarakstu.  

 
58. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Anatolijam Latišenokam Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatot Anatolija Latišenoka iesniegumu par dzīvojamās platības piešķiršanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Anatolijam Latišenokam Strūžānu 

pagastā (lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Anatoliju Latišenoku. 



 
59. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jurim Labanovam Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Izskatot Jurija Labanova iesniegumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības 
aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jurijam Labanovam Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Juriju Labanovu. 
 

60. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Elitai Tutānei Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Elitas Tutānes iesniegumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības 
aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome  atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Elitai Tut ānei Strūžānu pagastā (lēmums 

pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Elitu Tutāni. 
 

61. § 
Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Anitai Laganovskai Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Anitas Laganovskas iesniegumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome  
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Anitai Laganovskai Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt sociālā 

dzīvokļa īres līgumu ar Anitu Laganovsku. 
 
 



62. § 
Par atteikumu izīrēt dzīvojamo telpu Ritai Jaudzemai Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatot Ritas Jaudzemas iesniegumu par dzīvojamās platības izīrēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un 
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izīrēt dzīvojamo telpu  Ritai Jaudzemai Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 
 

63. § 
Par dienesta dzīvokļa izīrēšanu Gunitai Gleizdāne Strūžānu pagastā 

 (Ziņo: V.Silagaiļs) 
 

Izskatījusi Gunitas Gleizdānes iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 
jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, 
Rēzeknes novada dome  atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par Gunitas Gleizdānes  dienesta dzīvokļa izīrēšanu (lēmums 

pievienots) 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dienesta dzīvokļa īres līgumu ar Gunitu Gleizdāni. 
 

64. § 
Par Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmuma „Par sociālā dzīvokļa statusa 

piešķiršanu Strūžānu pagastā” atzīšanu par spēku zaudējušu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo 
jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija 
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome  atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2010.gada 18.marta lēmumu (sēdes 

protokols Nr.6, 8.§) „Par sociālā dzīvokļa statusa piešķiršanu Strūžānu pagastā”. 
 
 
 
 
 



65. § 
Par aizdevumu procentu likmes samazināšanu ERAF projektam „Ūdenssaimniecības 

attīstība Strūžānu pagasta Strūžānu ciemā, Valsts kases aizdevuma līguma Nr.A2/1/06/255-
V/08/2 trančes Nr. P -128/2006” 

 (Ziņo: M.Švarcs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, „Likuma par 
budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu 
Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 15.1.apakšpunktu, ņemot vērā 
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 22.jūlija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti 
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
lūgt Valsts kasi pārskatīt aizdevuma procentu likmi ERAF projektam „Ūdenssaimniecības 

attīstība Strūžānu pagasta Strūžānu ciemā, Valsts kases aizdevuma līguma Nr.A2/1/06/255-V/08/2 
trančes Nr. P -128/2006”, samazinot gada procentu likmes fiksēšanas periodu no 5 gadiem uz 1 
gadu. 

 
66. § 

Par neapbūvēta zemes gabala nodošanu atsavināšanai Jeļenai Čerņavkai 
 Bērzgales pagastā 

 (Ziņo: E.Pizāne) 

 
Izskatījusi Jeļenas Čerņavkas iesniegumu par neapbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis 
Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs 
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par neapbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Jeļenai 

Čerņavkai Bērzgales pagastā (lēmums pievienots). 
2. Zemesgabala „Borisovka” 0,9 ha platībā ar kadastra Nr.7844 002 0191, kas atrodas 

„Borisovka” Bērzgales pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas noteikšanai, izveidot 
novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

                                     Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 
                                     Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

   Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes    
ierīcības un vides aizsardzības jautājumos 

3. Zemesgabala „Borisovka” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 
apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 
67. § 

Par nekustamā īpašuma „Skangaļi” ar kadastra Nr. 7866 004 1127 nosacītās cenas 
apstiprināšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts un 

pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 



44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 
1.punktu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 01.jūlija lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala 
nodošanu atsavināšanai Vladimiram Kuzņecovam Lendžu pagastā” un Vladimira Kuzņecova 
2010.gada 13.aprīļa iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma 
„Skangaļi 127” novērtēšanas komisijas 2010.gada 03.augusta sēdes protokolu Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „Skangaļi 127” 

kadastra Nr.7866 004 1127 nosacīto cenu Ls 288,60 (divi simti astoņdesmit astoņi lati 60 
santīmi).  

2. Pārdot Vladimiram Kuz ņecovam, dzīvo Rēzekne, neapbūvēto zemesgabalu „Skangaļi 
127” 0,1035 ha platībā ar kadastra Nr.7866 004 1127, kas atrodas “Skangaļi 127”, 
Lendžu pagasts, Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un 
proti, Ls 288,60 (divi simti astoņdesmit astoņi lati 60 santīmi).  

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  
4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2010.gada 5.oktobrim. 
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu ar Vladimiru Kuzņecovu.  
 

68. § 
Par apbūvēta zemesgabala ar kadastra Nr.7888 003 0034 Silmalas pagastā nosacītas cenas 

apstiprināšanu 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts un 

pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 
1.punktu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 6.maija lēmumu „Par apbūvēta zemes gabala 
nodošanu atsavināšanai Nikolajam Jegorovam Silmalas pagastā” un Nikolaja Jegorova 2009.gada 
21.decembra iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes gabala ar kadastra 
Nr.7888 003 0034 novērtēšanas komisijas 2010.gada 22.jūlija sēdes protokolu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – apbūvēta 

zemes gabala, kas atrodas Bērzu iela 5, Tiskādi, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads,  
kadastra Nr.7888 003 0034 nosacīto cenu Ls 280,00 (divi simti astoņdesmit lati 00 
santīmi).  

2. Pārdot Nikolajam Jegorovam, dzīvo Smuškova, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, 
apbūvēto zemesgabalu 0,5403 ha platībā ar kadastra Nr.7888 003 0034, kas atrodas Bērzu 
ielā 5, Tiskādi, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads. par brīvu cenu, kas ir vienāda ar 
nosacīto cenu, un proti, Ls 280,00 (divi simti astoņdesmit lati 00 santīmi). 

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  
4. Noteikt apbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2010.gada 5.oktobrim. 



5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt apbūvēta zemesgabala 
pirkuma līgumu. 

6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt apbūvēta 
zemesgabala pirkuma līgumu ar Nikolaju Jegorovu.  

 
69.§ 

Par nekustamā īpašuma „c. Vilkakrogs” ar kadastra Nr. 7862 001 0382  nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Valsts un 

pašvaldības mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta ceturtās daļas 
8.punktu, 5.panta ceturto un piekto daļu, 8.panta trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 
44.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta pirmās daļas 
1.punktu, Rēzeknes novada domes 2010.gada 15.jūlija lēmumu „Par neapbūvēta zemes gabala 
nodošanu atsavināšanai Nataļjai Irišinai Kaunatas pagastā” un Nataļjas Irišinas 2010.gada 09.jūnija 
iesniegumu, ņemot vērā Rēzeknes novada pašvaldības zemes īpašuma „c.Vilkakrogs” novērtēšanas 
komisijas 2010.gada 03.augusta sēdes protokolu Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm 
par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, 
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda 
Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma „c.Vilkakrogs” 

kadastra Nr.7862 001 0382 nosacīto cenu Ls 613,81 (seši simti trīspadsmit lati 81 
santīms).  

2. Pārdot Nataļjai Irišinai , dzīvo Rēzekne, neapbūvēto zemesgabalu „c.Vilkakrogs” 0,0291 
ha platībā ar kadastra Nr.7862 001 0382, kas atrodas „c.Vilkakrogs”, Kaunatas  pagasts, 
Rēzeknes novads, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, un proti, Ls 613,81 
(seši simti trīspadsmit lati 81 santīms).  

3. Noteikt maksāšanas līdzekļus – 100 % Latvijas lati.  
4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2010.gada 5.oktobrim. 
5. Pēc pirkuma summas pilnas samaksas viena mēneša laikā noslēgt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu. 
6. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt neapbūvēta 

zemesgabala pirkuma līgumu ar Nataļju Irišinu.  
 

70.§ 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ozolzīles” 

 Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „NEDBALTIK”  iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ozolzīles” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 
 



71.§ 
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ozoliņi”  

Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 
Izskatījusi SIA „NEDBALTIK”  iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu 

„Ozoli ņi” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 
 

72.§ 
Par galvojuma sniegšanu projektam „Sadzīves atkritumu apsaimniekošana  

Austrumlatgales reģionā” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma "Par 

pašvaldību budžetiem" 26.panta trešās daļas 1.punktu un 2006.gada 13.novembra līguma 
Nr.A1/4/F06/600 starp Finanšu ministriju un SIA „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas 
sabiedrība”, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris 
Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, 
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav,     
n o l e m j: 

 
sniegt galvojumu Ls 118561,87 (simtu astoņpadsmit tūkstoši pieci simti sešdesmit viens lats 

87 santīmu) apmērā pamatojoties uz 2006.gada 13.novembra līguma Nr.A1/4/F06/600 starp 
Finanšu ministriju un SIA „Austrumlatgales atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība”. 

 
 73.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu  
Tatjanai Orlovai Kaunatas pagastā 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 
Izskatījusi Tatjanas Orlovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamo dzīvojamo telpu 

Tatjanai Orlovai Kaunatas pagastā (lēmums pievienots) 
2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Vasīlijam 

Bašmakovam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Tatjanu Orlovu. 
 

74.§ 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Dainai Loginai Strūžānu pagastā 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 



 
Izskatījusi Dainas Loginas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamo telpu izīrēšanu Dainai Loginai Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots) 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Dainu Loginu. 
 

75.§ 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Oksanai Uzoliņai Strūžānu pagastā 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 
Izskatījusi Oksanas Uzoliņas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Oksanai Uzoliņai Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots) 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Oksanu Uzoliņu. 
 

76.§ 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Džuljetai Strožai Dricānu pagastā 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 
Izskatījusi Džuljetas Strožas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Džuljetai Strožai Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots) 
2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldes vadītājam Boļeslavam 

Kindzulim sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Džuljetu Strožu. 
 
 
 
 
 
                                                                                    

77.§ 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ingai Bautrei Strūžānu pagastā 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 



 
Izskatījusi Ingas Bautres iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada dome, 
atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, Pēteris 
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, 
Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra 
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ingai Bautrei Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots) 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Ingu Bautri. 
 

78.§ 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Valijai Jaundžeikarei Strūžānu pagastā 

(Ziņo: V.Silagaiļs) 
 
Izskatījusi Valijas Jaundžeikares iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada 
dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Vilis Deksnis, Ivars Igaunis, 
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra 
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, 
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j: 

 
1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Valijai Jaundžeikarei Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots) 
2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim V.Silagaiļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Valiju Jaundžeikari. 
 
 

 
Sēdes vadītājs                                             M.Švarcs 05.08.2010. 
 
Protokoliste                I.Ladnā   05.08.2010. 
 


